672

Idem alteri Bilinskiemu Obligat

comparens personaliter cum Officio et Affiliis suis per litteras Patris Caputani Thome  
1701 Henrici Nobilis Archiepiscopi Beluschi Lang meate et capite exiit a  
terris suis in Suis Lundoniae tunc quibusvis impio et comiserat  
recedendo Prorsus vero Caser Caputani Suis tunc Lundoniae quo ad  
actum deestem attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter  
invisis tota hinc et plenarie incorporari et subiciari palam libere  
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et  
hominum in fassis suis Nazarii Vozyska potowicz palmaria Item ra  
gaya potowicz palmaria Item ra Maynie ra Fozyska potowicz pal  
maria Item ra Kzuka Luoz hong 22 Loozicz na Zuzajie Sa  
wicz potowicz in Villa Zuka Looz Item Loozicz consensit canonici  
Compositorum iure domini proprietate et proprietate Actibus Obligationibus  
omnibus et singulis bonorum et factorum Villaribus fructibus proventibus  
redditis emolumentis ac obventionibus Compensari et Satisfacere  
quavis ratione et genere bonorum et factorum Universis  
liberis et legitimis iuris domini et proprietatis ac curatibus Com  
pensis et Satisfacere proinde Recognoscere Suis tunc Lundoniae aut  
alio quopiam retinendo seu excipiendo Venem proinde Suis tunc  
omnia preter Recognoscere tenent se hinc et postea postquam  
concernebant ac eis Satisfacere Satisfacere et de facto Nobilif.  
wae Beluschi Janpbowie eiusque post in Summa Comum Suis  
Colonialium hinc et ab actu presentis ad festum Conversionis San  
cti Pauli Apostoli post Triduum proxima Venturam incidat  
et in defectu potestatis bonorum signatorum exemptionis Summa  
Suis tunc totalis et integra resolutione et tunc ad aliud finale Suis  
tunc Conversionis Sancti Pauli Apostoli post Triduum proxima  
tunc Venturam incidat et sepe decernatur et se consequenter de  
Triduum ad Triduum factis ad festum Triduum et factis se con  
tineri et immediate sequere nos ad exemptionem bonorum et  
factorum Summa Suis tunc totalis et integra resolutione

679

obligat in scriptis et inviduit p[ro]p[ri]et[ar]iis obligat in h[is] et in iura  
 dia tam exure et defaisi eam offitio v[er]i u[el] agn[os]c[er]e in eadem  
 bona p[ro]p[ri]et[ar]iis obligata p[ro]p[ri]et[ar]iis Iwan Lichski Obligatio h[is] et  
 eius p[ro]p[ri]et[ar]iis dat et admittit velum Janomy Bronem et aeneam p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 et dignitatem v[er]i offitio acceptand[um]. Leg[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis Nobitem Di.  
 lasko Obligatio h[is] et p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] eadem bona p[ro]p[ri]et[ar]iis Obligata ad  
 v[er]um v[er]um et emolumentum tenent habent et p[ro]p[ri]et[ar]iis illis p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 et ex parte v[er]i p[ro]p[ri]et[ar]iis ad v[er]um h[is] et suum h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis be  
 n[e]ficio libere et effectiviter concedendi modo ac t[er]m[in]o Obliga  
 tione Leberg et tenent memorat[um] Regni h[is] h[is] h[is]  
 Lichski p[ro]p[ri]et[ar]iis ac d[omi]n[is] h[is] in eadem bona h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 omib[us] ac h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] et h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis Ob  
 ligatio h[is] et eius p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] et obligat p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis et eius  
 h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]i h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis obligat et iuram[en]tum ab ob  
 et h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis v[er]i p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 t[er]m[in]o h[is] et Legib[us] exure in omni v[er]i et offitio Regni t[er]m[in]o  
 quos opus p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis can p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 omib[us] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] et in scriptis p[ro]p[ri]et[ar]iis et p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 Personam sup[er] ead[em] bona p[ro]p[ri]et[ar]iis modo factis et p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 in p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis et p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 cere ac eam Janomy h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 tam in fundis bonorum h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 et tenent ead[em] libere dare et effectiviter admittit h[is] p[ro]p[ri]et[ar]iis